т

Управление образования
администрации
города Бузулука

П Р И К А З

05.03.2021 №01-09/80
г. Бузулук

С Об организации базовой
(опорной) площадки по
профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма и
пропаганде безопасности
дорожного движения

Во исполнение приказа министерства образования Оренбургской
области от 26 февраля 2018 года № 01-21/286 «Об организации базовых
(опорных) площадок по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма и пропаганде безопасности дорожного движения», в целях
обеспечения организационно-методического и информационного
сопровождения, реализации мероприятий системы дополнительного
образования, создания необходимых условий и механизмов эффективной
профилактики детского дорожно-транспортного травматизма в
образовательных организациях г. Бузулука

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества «Радуга» (далее -
МБУДО «ЦДТ «Радуга») базовую (опорную) площадку по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма и пропаганде безопасности
дорожного движения (далее -  Муниципальная опорная площадка).
2. Утвердить:
2.1.Положение о Муниципальной опорной площадке (Приложение 1).

2.2. Дорожную карту по созданию и функционированию Муниципальной
опорной площадке (Приложение 2).
2.3. План работы Муниципальной опорной площадки на 2021 год и 2021-
2022 учебный год (Приложение 3).
3. Назначить:
3.1. Координатором деятельности Муниципальной опорной площадки -
педагога - организатора МБУДО «ЦДТ «Радуга Терентьеву С.В. (по
согласованию с руководителем МБУДО «ЦДТ «Радуга).
3.2. Руководителем Муниципальной опорной площадки -  Соломонову В.Н.,
руководителя структурного подразделения социально-гуманитарной
направленности МБУДО «ЦДТ «Радуга» (по согласованию с руководителем
МБУДО «ЦДТ «Радуга).
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
образования администрации
города Бузулука Т.Д.Чигарева